
L1 l'l L O U V A

poskytnutí ubytovacích, stravovacích a' dalších služeb pro školy

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Preambule

Ubytovate (provozovatel) Hotel Bečva s.r.o. rekreačního střediska Hotel Bečva, Horní Bečva ev„ Č. 488, je oprávněn

středisko zotavova cí akce ve zákona či o ochraně ve Zněníprovozovat pro smyslu 258/2000 Sb., veřejného zdraví,

pozdějších předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., ve mění pozdějších předpisů, poslední č. 422/2013 Sb., o

na zotavovací akce dětí a v něm v tomtohygie nických požadavcích pro zajistit smyslu přechodné ubytování,

stravování další služby pro objednatele

Smluvní strany

Waldorfská základní čknla střední škola, Ostrava-Peru ba, p. o.

sídlo: Ludovíta Štura 1085/8, Poruba, Ostrava, 708 00

lČ: 62348264

(dále jen objednatel)

a

Hotel Bečva S.ľ.0.

Horní Bečva ev. č, 488

756 57, Horní Bečva

lČ: 19181795

DIČ:C219181795

(dále jen ubytovatel)

Předmět smlouvy

Ubytovatel SČ touto smlouvou zavazuje poskytnout obiednateli přechodné ubytováni, stravování další služby v

rozsahu uvedeném v této smlouvě v:: účelem školní akce sepořádání objednatelem. Objednatel zavazuje

ubytovateli zaplatit za tyto služby sjednanou cenu,

1. Místo pobytu: Hotel Bečva, Horní Bečva ev.č. 488, 756 57, Horní Bečva

2. Doba 12. 16. Z. 2024pobytu:

3. Počet účastníků: 22 žáků el 3 učitelé

4. Stravování: Začátek obědem, konec obědem. Stravování dětí se řídí platnou vyhláškou ve znění pozdějších

zákonem ve zněnípředpisů, u zaměstnanců platným pozdějších předpisů.

Cenová ujednání

1. Cena za jednoho účastníka činí 950,- R; (vč. DPH) /den a zahrnuje: ubytování včetně lůžkovin, strava 5 X

denně (snídaněformou švédských stolů, oběd, večeře. 2× svačina), celodenní pitný režim a 140,- Kč páteční

oběd navíc.

2. Smluvní strany se dohodly, Že úhrada pobytu bude provedena na základě vystavené zálohové faktury

v den !O ve 50 %,splatné příjezdu, výši

3. bude lv: základě dle skutečnosti den TolerovánaDoplatek p rovede n vystavené faktury poslední pobytu.

bude 5% neůčast osob p celkového počtu dle smlouvy.

4. stornovací poplatky:



a) Pří
odstoupení od smlouvy v době delší, než 60 dní před zahájením pobytu, odstupujíd strana poskytne

kompenzací ve výšw 30 % sjednané částky

hl Pří odstoupení od smłouvy v době delší, než 30 dní před zahájením pobvtu, odstupující strana poskytne

kompenzací ve výší SO % sjednané částky

CI Pří odstoupení od smlouvy v době kratší, než 30 dm' před zahájením pobytu, odstupu] ící strana

poskytne kompenzam ve výší 70 % sjednané Čá st ky

dl Pří odstoupení od smíouvy nejpozděii 7 dm' před zahájením pobytu, odstupující strana poskytne

kom penzecí ve výší 90 % sjednané částky

Pří od V době než 7 dní stra nae) odstoupení smíouvy kratší, před zahájením pobytu, odstupující poskytne

kom penzaci ve výš 100 % sjednané Částky, výjimku tvoří události zaviněné vyšší mocí.

5. COVID 19

V případě 751ka pobytu vyhjášené přísjušnou hygienickou stanjcí, číjjným orgánem ČR z důvodu shuace s

covídem-lQ si ubytovatel ponechá zálohu 30 % sjedna né ceny. (% počítá na díe předpokíáda ného počtu

ubytova ných) a dohodne objednatelem náhradní termín pobytu, Záloha pak bude odečteha od konečné

částkyí

Náhradní termín se budou obě strany snážjt najít ještě v roce 2024, pokud tO nebude mozne' (např. letní

tábor nelze uskutečnít ve školním roce), bude záloha převedena do dalšího roku.

V případě neuskutečnění pobytu ani V následujících dvou letech, bude záloha vrácena v plne' výšií

IV. Práva el povinností smluvních stran

U bylovatel je povinen:

1. Poskytnout objednatell ubytovacl stravovací služby v zařízení uvedeném včlánku Smlouvy, jakož

umožnlt užívánlspolečných dalších prostor, zařízenía služeb (programu) k řádnému zabezpečení projektu

pobytu.

Z. odevzdat objednatelj prostory jemu vyhrazené k obývání, stravování ve stavu způsobilém pro řádné

využívání.

3. úklid všech v rámci norem aZabezpečlt řádný poskytnutých Prostor platných hygjenlckých předpisů.

4. smnámlr objednatele s mrannveními vnitřního řádu rekreačního středłska.

Objednatel je povinen:

1. Zaplatlt za poskytnuté služby rekreačnímu středlsku ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.

2. Dodržovat platný vnltřní řád rekreačního střediska,

34 Užívat prostory Jemu vyhrazené smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele

provádět žádné podstatne' změny.

4. Po skončení pobytu předat ubytovatelí všechny užívané DrostorV věcí, které užíval. ve stavu. vjake'm je

převzal.

5. Nahradit případnou vzníklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně jeho účastníky

6. Objednatel plně zodpovídá za správnost úplnost zdravotnické dokumentace všech účastníků jeho akce,

Za případnou chybějící zdravotní dokumentaci ztoho plynoucí následky (včetně eventuální škody na

straně ubytovatele) zodpovídá objednáte),

7. dodržovat obecně závazné seUbytova né osoby jsou povlnny právní předpisy, týkající požární ochrany,

ochrany životního prostředí [zákaz kácení čí poškozování stromů a keřů), hygienické předpisy. Za proškolení

ubytovaných osob v tomto směru odpovídá objednatel,

8. Objednatel nesmí:

v vlastní elektrické bez oznámení neboa) používat prostorách spotřebiče předchozího ubytovateli

přes jeho zákaz.

b) přenechat prostory vyhrazené k ubytováníjiné osobě bez předchozího oznámení ubytovatelí,

nosit zbraň a nebo VE stavu okamžitéC) střelivo, je jinak přechováyat umožňujícím jejích použní

nebo omamné nebo anebodl držet, vyra' bět přechovávat psychotropní látky Jedv, nejde-li

o léčiva, jejichž užívání bylo ubytova ném u předepsáno lékařem.



V. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny e doplňky této smlouvyjsou platné pouze se souhlasem obou stran a V písemné forme,

Z. od vzniklou druhé straněObjednatel Ubytovatel smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, Újmu

předčasným zrušením smlouvy je povinen nahradit v souladu s čl, 3 ust. 4 této smlouvy.

34 Ubytovate má právo provádět kontrolu dodržování usta novení vnitřního řádu rekreačního střediska

účastníky objednatele.

4. Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestHže objednatel v zařízení přes

prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, výslovně neupravená touto smlouvou, se řídí ustanoveními

Občanského zákoníku e předpisy souvisejícími.

6. Objednavatel podpisem te'tn Smlouvy výslovně uděluje ubytovateli souhlas ke shromažďování, zpracování

archivování osobních údajů, týkajících se Objed natele včetně rodného čísla s tím, že Ubytovate je povinen

chránit získané údaje před jejich zneužitím, a (O ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. v

zněníplatném

7. této že uzavřením této seznámen se všemiObjednavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, před Smlouvy byl

právy a povinnostmi, které
pro nevyplývají ze Smlouvy Vnitro-organizačních předpisů Ubytovatele.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek

kteroukoliv ze smluvních stran a na důkaz souhlasu s obsahem sve'
pro po jejím přečtení jejím připojují

vlastnoruční podpisy.

9. Veškerá této která budou oběma Smluvnímivyhotovení Smlouvy, podepsána stranami, maji právní účinky

originálu.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou 12) výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom (1)

vyhotovení,

V Horní Bečvě dne 15. 1 2024 V Ostravě dne 15. 01. 2024

ubytovatel 0 jednatel


